

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างขยายไหล่ทางถนน คสล. (ขอย.๓) หมู่ที่ ๘ บ้านป่าตึงเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๖,๕๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างขยายไหล่ทางถนน คสล. (ขอย.๓) หมู่ที่ ๘ บ้านป่าตึงเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา
๔. รายละเอียด จุดที่ ๑. ก่อสร้างขยายไหล่ทางถนน คสล. หรือมีปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๑๕.๕๘ ตร.ม. พร้อมงานรื้อและวางท่อประปา ขนาด ๑๓" ยาว ๑๗๒.๐๐ ม.  
จุดที่ ๒. งานรื้อถนน คสล. พร้อมเทถนน คสล. ใหม่ มีขนาดกว้าง ๓.๕๐ ม. ยาวรวม ๒๐.๕๐ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗๑.๗๕ ตร.ม. รวมปริมาตรพื้นที่ จุดที่ ๑ และ จุดที่ ๒ รวมกันมีปริมาตร ๒๘๗.๓๓ ตร.ม.  
(ตามแบบรูปและรายการของ ทต. รวมใจพัฒนากำหนด แบบเลขที่ ๓๔/๒๕๖๐) รายละเอียดความประมาณการของกองช่างเทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๑๗,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๔.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ปร.๕ ก จำนวน ๒ แผ่น
  - ๔.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง ปร.๕ ก จำนวน ๑ แผ่น
  - ๔.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑. นางสาวนุหลิน ทาจุมปู.....
  - ๖.๒. นายอภิชาติ หล้าเพย.....
  - ๖.๓. นางสาวรฤทัย ต๊ะมาธง.....

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน 1

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางถนน คสล. (ขอย 3) หมู่ที่ 8 บ้านป่าดิ่งเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านป่าดิ่งเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

รายละเอียดโครงการ จุดที่ 1. ก่อสร้างขยายไหล่ทาง คสล.หรือมีปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 215.58 ตรม.พร้อมงานรื้อและวางท่อประปา ขนาด Ø 3 " ยาว 172.00 ม

จุดที่2. งานรื้อถนนถนน คสล.พร้อมเทถนน คสล.ใหม่ ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาวรวม 20.50 เมตร ทน 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 71.75 ตรม. รวมปริมาณพื้นที่ จุดที่ 1และ จุดที่ 2 รวมกันมีปริมาตร 287.33 ตรม.

แบบ ปร.4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง วันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

แบบเลขที่ 34/2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน 1	217,025.92	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	217,025.92	
	ราคาค่าก่อสร้าง	217,000.00	
สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวบุหลิน ทาจุมปุ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอภิชาติ หล้าเพย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวรฤทัย ต๊ะมาธง)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

## แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน 1

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางถนน คสล. (ขอย 3) หมู่ที่ 8 บ้านป่าดิ่งเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านป่าดิ่งเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

รายละเอียดโครงการ จุดที่ 1. ก่อสร้างขยายไหล่ทาง คสล.หรือมีปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 215.58 ตรม.พร้อมงานรื้อและวางท่อประปา ขนาด  $\varnothing$  3 " ยาว 172.00

จุดที่ 2. งานรื้อถนนถนน คสล.พร้อมเทถนน คสล.ใหม่ ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาวรวม 20.50 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 71.75 ตรม. รวมปริมาณพื้นที่ จุดที่ 1 และ จุดที่ 2 รวมกันมีปริมาตร 287.33 ตรม.

แบบ ปร.4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลาง วันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560 แบบเลขที่ 34/2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน 1	159,296.77	1.3624	217,025.92	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ชุด	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	(ตามหนังสือสั่งการ ที่ นร.0719.1/ว50 ลงวันที่ 31 มกราคม 2560)				
				รวมค่าก่อสร้าง	
					217,025.92

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวบุษลิน ทาจุมปู)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอภิชาติ หล้าเพย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวรฤทัย ต๊ะมาธง)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 (ก)

กลุ่มงาน/งาน 1

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางถนน คสล. (ขอย 3) หมู่ที่ 8 บ้านป่าดงเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านป่าดงเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

รายละเอียดโครงการ จุดที่ 1. ก่อสร้างขยายไหล่ทาง คสล.หรือมีปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 215.58 ตรม.พร้อมงานรื้อและวางท่อประปา ขนาด Ø 3 " ยาว 172 .00 ม.

จุดที่2. งานรื้อถนน คสล.พร้อมเทถนน คสล.ใหม่ ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาวรวม 20.50 เมตร ทน 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 71.75 ตรม. รวมปริมาณพื้นที่ จุดที่ 1และ จุดที่ 2 รวมกันมีปริมาตร 287.33 ตรม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

ราคาวัสดุก่อสร้างตามราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยา ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560

กำหนดราคากลาง วันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

แบบเลขที่ 34/2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานก่อสร้างขยายไหล่ทางคสล. งานรื้อถนนคสล.หรือเทใหม่ งานรื้อและวางท่อประปาเดิม									
1	- ดินขุด	43.11	ลบ.ม		-	99.00	4,267.89	4,267.89	
2	- รื้อถนนคสล. (รื้อขนไป)	71.75	ตร.ม.		-	70.00	5,022.50	5,022.50	
3	- งานรื้อและวางท่อประปาเดิม ราคารวมข้อต่อ	172.00	ม.		-	75.00	12,900.00	12,900.00	
4	- ดินถมปรับพื้นที่	6.00	ลบ.ม	90.00	540.00		-	540.00	
5	- ทราฮายาบรองพื้น	14.35	ลบ.ม	498.44	7,152.61	99.00	1,420.65	8,573.26	
6	- คอนกรีต ค.2	43.09	ลบ.ม	1,821.73	78,498.35	436.00	18,787.24	97,285.59	
7	- ไม้แบบ(2)	50.95	ลบ.พ.	163.87	8,349.18	133.00	6,776.35	15,125.53	
8	- งานเหล็กเสริม								
	- ตะแกรงเหล็ก Wire Mash Dai 4 mm.@ 0.20X0.20 ม.	287.33	ตร.ม	34.50	9,912.89	-	-	9,912.89	
	- เหล็กเส้นกลมRB 15(SR-24)	84.06	กก.	21.09	1,772.83	-	-	1,772.83	
9	- แอสฟัลท์	9.56	ลิตร	20.95	200.28	-	-	200.28	
10	- ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ศก.0.20 ม.	14.00	ท่อน	200.00	2,800.00	64.00	896.00	3,696.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 (ก)

กลุ่มงาน/งาน 1

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางถนน คสล. (ขอย 3) หมู่ที่ 8 บ้านป่าดิ่งเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านป่าดิ่งเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

รายละเอียดโครงการ จุดที่ 1. ก่อสร้างขยายไหล่ทาง คสล.หรือมีปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 215.58 ตรม.พร้อมงานก่อและวางท่อประปา ขนาด Ø 3 " ยาว 172 .00 ม.

จุดที่2. งานรื้อถอนถนน คสล.พร้อมเทถนน คสล.ใหม่ ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาวรวม 20.50 เมตร ทน 0:15 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 71.75 ตรม. รวมปริมาณพื้นที่ จุดที่ 1 และ จุดที่ 2 รวมกันมีปริมาตร 287.33 ตรม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

ราคาวัสดุก่อสร้างตามราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยา ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560

กำหนดราคากลาง วันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

แบบเลขที่ 34/2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวม				109,226.14		50,070.63	159,296.77	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวบุหลิน ทาจุมปู)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอภิชาติ หล้าเพย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาววรรุทัย ต๊ะมาตัง)

นักวิชากรวัสดุชำนาญการ

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางถนน คสล. (ขอย 3) หมู่ที่ 8 บ้านป่าตึงเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านป่าตึงเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา  
 กำหนดราคากลาง วันที่ ๒๐ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

### ไม้แบบ

ไม้แบบ	ขนาด	ราคา/เมตร	ขนาดหน้าตัด	ปริมาตรไม้	ราคาไม้
ไม้แบบ	1" x 6"	97.2 บาท/เมตร	ขนาดหน้าตัด	ปริมาตรไม้	ราคาไม้
ไม้แบบ	1" x 8"	115.89 บาท/เมตร	นิ้ว	ลบ.ฟ/ 1 ม.	บาท/ลบ.ฟ
ไม้คร่า	1 1/2" x 3"	59.81 บาท/เมตร	1" x 6"	0.1368	710.53
			1" x 8"	0.1824	635.36
			1 1/2" x 3"	0.1026	582.94

### ไม้แบบสำหรับงานทั่วไป = ไม้แบบ (1) พื้นที่ 1 ตารางเมตร

ไม้กระบอกหรือไม้อย่างหรือเทียบเท่า 1 ลบ.ฟ.	@	635.36 =	635.36 บาท/ตร.ม.
ไม้คร่าว 0.30 ลบ.ฟ.	@	582.94 =	174.88 บาท/ตร.ม.
ไม้ค้ำยันไม้แบบ 0.30 ต้น (ขนาด Ø 4" x 4.00 ม.)	@	0 =	- บาท/ตร.ม.
ตะปู 0.25 กก.	@	36.45 =	9.11 บาท/ตร.ม.
	รวม	=	819.35 บาท/ตร.ม.
เนื่องจากใช้งานได้ประมาณ 4 ครั้ง คิดจาก...1		=	204.84 บาท/ตร.ม.
ค่าแรง		=	- บาท/ตร.ม.
น้ำมันทาผิวไม้		=	0 บาท/ตร.ม.
	รวม	=	204.84 บาท/ตร.ม.

### ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย = ไม้แบบ (2) พื้นที่ 1 ตารางเมตร

รายละเอียดเหมือนไม้แบบ (1)	=	819.35 บาท/ตร.ม.
เนื่องจากใช้งานได้ประมาณ 5 ครั้ง คิดจาก...1	=	163.87 บาท/ตร.ม.
ค่าแรง	=	- บาท/ตร.ม.
น้ำมันทาผิวไม้	=	0 บาท/ตร.ม.
	รวม	= 163.87 บาท/ตร.ม.

### คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางสาวบุหลิน ทาจุมปู)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอภิชาติ หล้าเพย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาววรรุทัย ต๊ะมาธง)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ